NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROBANTE DE PAGO N° 113777 Fecha: 04/10/202
Asiento N° 4061 Compromiso N° 962 /’ /

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO UsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 04 de Octubre del 2022 / /
DETALLE DEL COMPROBANTE:
MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO. - go por la liquyda.de la solic.de autor.para
cumpl.de servic. Inst. No,002-DPfdel 06-09-2022, fpor trasladarse a realizar el
levantamiento de informacidém topografica y la georeferenciacidén de los datos del
proyecto Troncal Amazoénicca-Papanco-Musullacta-Lupino. /parroguia

Cotundo-Archidona, segin memo No.1963-2022-DP del 11-08-2022 partir del
15-08-2022 por 22 dias continuos, se amortiza compro Nro. 113422.

Usuario: VAREVALQ/

SR——— — GANGELADO§ 60CT 2022 -

DOCUMENTOS BANCARIOS
No o Beneficiario Valor -
CTA 102864 MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 23750

APLICACION CONTABLE o = o
Codigo Descripcion - Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,875.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado  Pago
10.06.001.002.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

Ing. Natalia Vvillalta Banco
Subdirect. Contabilid Referenc
06\40 oL

04/10/2022 11:221 0\0\\ \Q \‘D\J(b Pagina 1/1 T - 164




I Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

FRPSIIo Dabittio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4 _
ORDEN DE PAGO N° 113777 /
-mcrtes, 04 de octubre de 2022 £ VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO.-/

Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumpl.de servic. Inst. No,002-DP del
06-09-2022, por trasladarse a readlizar el levantamiento de informaciom
topogrdfica y la georeferenciacion de los datos del proyecto Troncal
Amazonicca-Papanco-Musullacta-Lupino. paproquia Cotundo-Archidonaq,
segun memo No0.1963-2022-DP del 11-08-2022 ¢f partir del 15-08-2022 por 22 dias
continuos, se amortiza compro Nro. 113422..

CANCELADO ¢ 6 OCT 2022

PREFECTO (A) BROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 962 FECHA: 03/10/2022

BENEFICIARIO: MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO-AYUDANTE DE TOPOGRAFIA

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.02-

CONCEFPTO OP de fecha 06/09/2022

LUGAR - Papanco-Parroquia Cotyfdo-Cantén Archidona
NO. DE DIAS 22 dias continos

MONTO - $237.50

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

(o] Q CUMPLE NO NO
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 02-DP
autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el

2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 02-DP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 DL 5} Ce st i e v Factura N. 484 de fecha 05/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

4 |Reporte del registro de asistencia v Del 15 de agosto al 05 de septiembre/2022

De fecha septiembre 13/2022 legalizada por
5 |Certificacion de asistencia v Lcda. Narcisa Maza- Recursos Humanos e Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano.

- . : z - Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la ; ; o ri
6 v Director de Planificacion con actividades

Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. ) )
realizadas en Papanco-Parroquia Cotundo-

4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comisién del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial de Cotundo

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electrénicas o manuales.

Nro, d-e diss 21 Valor del viatico: $ 37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50 CANCELADO ﬂ B UCT
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentaciin de facturas (Alimentacidn y
Hospedaje) por: $351.25
Sin presentacion de facturacion conforme § 236.25
Suma total del viatico: S 787.50 /
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: :
Descuento del anticipo entregado: S 550.00 /INro. Comprobante ]I 134227
VALOR A PAGAR: §237.50°
ELABORADO POR:

4
Paulina-Pa
ASISTENTE DE APOYO ADM ATIVO 3

—

KeQ. _ Q _
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NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 962
Certificacién No: 897
Transaccidédn No: 9386
Fecha: 28/09/2022
Proveedor: MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO
Identificacién: Cédula 1500614506
DETALLE:

Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumpl.de servic. Inst. No,002-DP del 06-09-2022, por
trasladarse a realizar el levantamiento de informaciém topografica y la georeferenciacién de los
datos del proyecto Troncal Amazénicca-Papanco-Musullacta-Lupino. parroquia Cotundo-Archidona,
memorando No.1963-2022-DP del 11-08-2022 a partir del 15-08-2022 por 22 dias continuos del sefior

MEDARDO NOBOA DIEGO ROLANDO, en calidad de Ayudante de topografia..

segun

| Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
10.06.001.002.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 3,593.58
Total => 787.50 3,593.58

N
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RECIBIDO POR
N

5§ CLAUDIA MARIBEL
¥ MAMALLACTA TAPUY

i i rmadh wicamente po:

g% TRENE MATILDE

¥ LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu
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==l Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
7 N‘ po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiehdo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITWCIONALEs | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) ~ /

002-DP 6-09-2022

5 DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA. AYUDANTE DE TOPOGRAFIA
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR
PROV. NAPO. CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE GESTION DE PLANIFICACION
PARROQUIA COTUNDO-COMUNIDAD (ESTUDIOS Y PROYECTOS)
PAPANCO )
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CANCELADO g § OCT 2022

JULIO ALBERTO MUNOZ CAZA — ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3
DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA — AYUDANTE DE TOPOGRAFIA.
GREFA AGUINDA JOSE HUMBERTO—- JORNALERO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencion a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
002-DP me trasladé a la comunidad de Papanco-Mushullacta-Lupino, parroquia, Cotundo,
canton Archidona a realizar el levantamiento de informacion topografica Y la georeferenciacion
de los datos, de la via Troncal Amazonica-Papanco-Mushullacta-lupino, A continuacién detallo
las actividades realizadas:

15/08/2022: Se realiza el viaje a lugar de destino se establece sitio de campamento.
16/08/2022: se Realiza la colocacion de puntos de referencia para poligono de precisién a lo
largo del trazado de la via alcanzando a colocar 3 km. Mi funcidn es la de ayudante al topdgrafo.
17/08/2022: Iniciamos la toma de datos de coordenadas con la estacion total mi funcion es la
de porta prisma. Se logra un avance del Km 0 al Km 1.

18/08/2022: Continuamos con la toma de coordenadas en levantamiento topografico mi
funcion es la de porta prisma. Avance del km 1 al km 2.

19/08/2022: Continuamos con la toma de coordenadas en levantamiento topografico mi
funcion es la prismero. Avance del km 2 al km 3.

2| X 29,50 = 789,50

.
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20/08/2022: Se comienza con la colocacion nuevamente de puntos de Pl en el trazado de la via,
mi funcion es la ayudante al sr, Topdgrafo. Logrando un avance de 3 km. Del 3 al kmé.
21/08/2022: Empezamos nuevamente con la toma de datos topograficos de coordenadas mi

| Funcion es la de Prismero, se logra un avance del km 3 al km 4.

22/08/2022: Empezamos nuevamente con la toma de datos topogréficos de coordenadas mi
funcion es la de prismero, se logra un avance del km 4 al km 5

23/08/2022: Empezamos nuevamente con la toma de datos topograficos de coordenadas mi
funcion es la de Prismero, se logra un avance del km 5 al km 6.

24/08/2022: Se comienza con la colocacion nuevamente de puntos de Pl en el trazado de la via,
mi funcion es la de apoyo al sr. Topografo. Logrando un avance de 3 km. Del 6 al km9.
25/08/2022: Principiamos nuevamente con la toma de datos topogréficos de coordenadas mi
funcion es la Porta Prisma, se logra un avance del km 6 al km 7.

26/08/2022: Continuamos nuevamente con la toma de datos topograficos de coordenadas mi
funcion es la de Porta Prisma, se logra un avance del km 7 al km 8.

27/08/2022: Continuamos nuevamente con la toma de datos topograficos de coordenadas mi
funcion es la de Porta Prisma, se logra un avance del km 8 al km 9.

28/08/2022: Se comienza nuevamente con la colocacion de puntos de Pl en el trazado de la via,
mi funcion es la de apoyo al sr. Topografo. Logrando un avance de 2 km. Del 9 al km11
29/08/2022: Volvemos a realizar la toma de datos de coordenadas topograficas de la via usando
la estacion total, mi funcion es la Porta Prmﬁdg%ﬁﬁgohmbaveme mz km desde el km 9 al km
10

30/08/2022: Volvemos a realizar la toma de datos de coordenadas topograficas de la via usando
la estacion total, mi funcion es la de Porta Prisma logrando un avance de 1 km desde el km 10al
km 11

31/08/2022: Busqueda de punto BM geodésico en la parroquia 10 de Agosto y comprobacion

| de Hito localizado mi funcién es la de Ayudante al sr Topografo en el manejo RTK del GPS

diferencial GNSS.

01/09/2022: Arranque y colocacion de puntos de arrastre de coordenadas des la parroquia 10
de agosto al inicio de proyecto ubicado en la via Troncal Amazdnica, entrada a Papanco. mi
funcion es la de Ayudante al sr Topografo en manejo RTK del GPS diferencial GNSS.
02/09/2022: Colocacion de BM para inicio de proyecto en la etapa constructiva. Estaticos en
Entrada del proyecto 2 en total. Mi funcion es la de Ayudante al sr Topografo en el manejo RTK
del GPS diferencial GNSS.

03/09/2022: Colocacion de BM para inicio de proyecto en la etapa constructiva. Estaticos en
Final del proyecto 1 en total. mi funcion es |la de Ayudante al sr Topografo en el manejo RTK del
GPS diferencial GNSS

04/09/2022: Realizamos la colocacién de referencias en sitios estratégicos del proyecto tanto
en km 2.5, 5.8, 8.5y 10. Mi funcion es la de Porta Prisma.

05/09/2022: Se realiza un replanteo de puntos de predisefio para verificar alineaciones del eje
de proyecto vial. Mi funcion es la de Ayudante al sr Topdgrafo Retornamos a la ciudad de Tena
a las 16h.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

5




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd 15-08-2022 05-09-2022 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
-mmme-aaa . , ) . .

- ——— salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 7-30 am 18:00 pm cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMERE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE 15-08-2022 | 7:30 am. 05-09-2022 18:00 pm.

bordo o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Diego Rolando Medrano Noboa.
AYUDANTE DE TOPOGRAFIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar
la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

CANCELADO 0 6 OCT 202




ANEXO: FOTOGRAFIAS DE LABORES.

OPERANDO ESTACION TOTAL LABORES DE PORTA PRISMA.
CANCELADO 0 6 OCT wa

MANEJO DE GPS-RTK-GNSS CUSTODIA DE EQUIPO BASE GNSS



@ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
s PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO

Regatro Ofécial To. 55. de Ol de febrens de 1967

CERTIFICACION

A peticidn de la parte interesada, el suscrito Presidente del Gobierno
Autonomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA, portador de la
cédula de ciudadania N°. 1500614506, AYUDANTE DE TOPOGRAFIA del
| Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, laboré desde el
| 15 de agosto al 5 de septiembre del 2022 por una jornada de 22 dias
continuos, realizando trabajos de levantamiento de informacién
topografico y georreferenciacion de los datos en el Proyecto Troncal
Amazonica — Papanco — Mushullacta — Lupino, parroquia Cotundo, cantén
Archidona, provincia de Napo”, pernoctando en el lugar de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado

|
‘ puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,
} excepto tramites judiciales.

Cotundo, 6 de septiembre de 2022 /

CANCELADO g § 0cT )0

Sr. Luif Elicer T#épanta Bastidas
PRESIDEETE GAD PARROQUIAL DE COTUNDO
M‘;} GAD PZURACQUIAL \’ﬁ-\q\i
|
|

"i:}"i’.' L_r'.'".'-.}’.'?“ *,33 %
Ful” N

| :COTUNDO TIENR A DE EMFRENDEDQRES! |

jCOTUNDO, TIERRA DE EMPRENDEDORES!

Teléforo: (06) 2875 030
Email: gparroquialruraldecotundo@yahoo.com

Ll T




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE PLANIFICACION

CERTIFICACION

Econ. Diego Avendafio-DIRECTORO DE PLANIFICACION en debida y legal forma
Certifica que:

Los sefiores:
e Julio Alberto Mufioz Caza-Asistente de Apoyo Técnico 3
e Diego Rolando Medrano Noboa-Ayudante de Topografia
e José Humberto Grefa Aguinda-Jornalero

funcionarios del GAD. Provincial de Napo en el area de la Subdireccion de Estudios y
Proyectos de la Direccion de Planificacion, han cumplido a cabalidad la comision con
remuneracion a ellos encomendada para realizar el levantamiento topografico y la
georreferenciacion de los datos en el proyecto Troncal Amazdnica-Papanco-Mushullacta-
Lupino, parroquia Cotundo, cantén Archidona, obteniendo los productos requeridos, a partir
del dia 15 de agosto hasta el 5 de septiembre de 2022.

Certificacion que la emito para tramites institucionales.

Tena, 8 de septiembre de 2022

T

ﬂn. e,gé Avendarfio )
DIRECTO E PLANIFICACION



NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

Memorando Nro. 0543-2022-UBAF

Tena, 15 de agosto de 2022

PARA: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Publicas

ASUNTO: CERTIFICANDO NO DISPONIBILIDAD EN EN EL STOCK DE
BODEGA DE ACTIVOS FIIOS.-

En atencién a su memorando No. 2485-2022-DOP dirigido al Lcdo. Eduardo Luis
Barroso Barrionuevo - DIRECTOR ADMINISTRATIVO, mismo que se me reasigno
disponiendo proceder con la entrega de existir en bodega, me permito certificar que al
momento en el stock de Bodega de Activos Fijos, no se dispone de RELOJES
BIOMETRICOS PORTATILES en buen estado.

Requerimiento efectuado con la finalidad de ser utilizado para el registro diario de
asistencia del personal que laborard en la parroquia Cotundo, cantén Archidona,
realizando levantamiento topograficos de la via y actualizacién del proyecto: Ampliacién
y Asfaltado de la via: Desde la Troncal Amazénica — Papanco — Musullacta — Punta
Galeras, cantén Archidona, provincia de Napo, a partir del 15 de agosto del 2022, por una
Jornada de 22 dias continuos, como se detalla en el memorando Nro. 040-DOP del 10 de
agosto de 2022.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS FIJOS

Referencias:
2485-2022-DOP

Anexos:
memorando 040-dop 2022.pdf

Copia:
Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

S |
% WASHINTON DANILO
Fenil: GUADALUPE BORJA
E|r' mM .
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2846 589
e-mail: bodega@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo




B GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
INAPO PROVINCIAL DE NAPO

O SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

_W.
CERTIFICACION

En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del
Gobierno Autébnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal
y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor publico SR. DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA -
AYUDANTE DE TOPOGRAFIA, labord en el cantdén Archidona,
Parroquia Cotundo, en los sectores de la Troncal Amazdnica,
Papanco, Musullacta y Lupino, segun solicitud de autorizaciéon
mediante memorando N° 002-DP de fecha 11 de agosto del
presente ano, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual

menciona que la fecha de salida fue el 15dg os’f;e 22 :

laborado con'n malzdod los dias 15, 1 1/7/erlég %

%b 75, 66% j@ ,’o“ de agosto, ydel,m de
del prese te

septiembr ano cumpliendo de esta manera 22Vdr65
de frabajo

Esta certificacion se realiza con la informacién del registro de
asistencia manual debidamente legalizada, por la Ing. Irma Badillo-
Subdirectora de Estudios y Proyectos y el Tec. Julio Munoz-Jefe de
Grupo, por cuanto no existia disponibilidad en stock de Bodega y
activos Fijos, Relojes Biomeétricos Portatiles en buen estado, en tal
sentido se hace referencia al memorando N° 0543-2022-UBAF.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
tramites judiciales.

Tena, 13 de septiembre de 2022 /

MgtrEveronic eraldine Herrera Espin | Loda. Narc onila Maza Peréz
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO  ASISTENTE'DE APOYO TECNICO 3

& n
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 108
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec
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PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
REGISTRO DE ASISTENCIA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Nombre: HEDORAMD MUOBOA DO NOANDO
FECHA S:Tr:!‘:\gi HS?AT‘I‘D[IJ\E FIRMAS OBSERVACION
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Tec. Julio Alberto Mufioz Caza
JEFE DE GRUPO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
REGISTRO DE ASISTENCIA

Nombre: MEZORAAD MOBOD DHEED ROLANDO

HORA DE HORA DE .

FECHA ENTRADA SALIDA FIRMAS OBSERVACION
|6 l@p- o¥-2022| F )30 Jf B0
NBRI\-08-2092| 0#!30 (630
80 (-cr-2022|0F: 20O {630
g -09 -2022l 0F ! 3D (6 !30
B~ o QE ‘30 [6 30
Hou-09-2022| 07! 30 /6 + 30
/iﬁ’vsm—-mzz o S 1®) /6 ! 20

festet?

Tec. Julio Alberto Mufioz Caza
JEFE DE GRUPO

e 'v F%Qm?)

IRECTORA DE E%TUS[BIO
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NAPO fobe

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE PLANIFICACION

Memorando Nro. 1963-2022-DP

Tena, 11 de agosto de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITO AUTORIZACION COMISION CON REMUNERACION

Solicito se sirva autorizar la orden de comision de los Senores:

JULIO ALBERTO MUNOZ CAZA-Asistente de apoyo Técnico 3
DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA-Ayudante de topografia
JOSE HUMBERTO GREFA AGUINDA-Jornalero

Con la finalidad de que se trasladen a realizar el levantamiento topogrifico y la
georeferenciacién de los datos en el proyecto Troncal
Amazénica-Papanco-Mushullacta-Lupino, parroquia Cotundo, cantén Archidona, a partir
del dia lunes 15 de agosto de 2022 por una jornada de 22 dfas.

Atentamente, A e

Documento firmado electrénicamente 2

Ing. Maria Gabriela Travez Morales : >
DIRECTORA DE PLANIFICACION, ENCARGADA

Anexos:
- decision_2022-gge-151_gad_napo_sm.pdf
- 0851-2022-P.pdf

dc

Av. Juan Montalvo y Olmeo elefono (06) 3700080 ext.: 1002
e-mail: planificacion@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefeciura de Napa



- Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC: 1707082762001

COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FACTURA

DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 O 0 0 0 4 8 4
Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.: 1130214602

SENOR: Mo poa D MORDA TEB A ROZAND O
DIRECCION: ——, ,

VILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 - 07 - 14 NUM . 301 - 500 o

\

LUIVICUUN | 11001 comue cw s

L CECI

FCiA: pa~09- 2092 - L oQYR2764G 0
RUC: /S meélucol GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 14 / JULIO /2023 (RIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisar
CANT. DETALLE V.UNIT. V. TOTAL
ZlL | D e2sjonucsS Uso | u.so’
2270 AL MUSD2OS Y.30 | 9%.00
Hepow pbss H-SD| qu.50Y
21 \AOSPEOAIES- 12.00{9%3. o0
AP oL AT A n\T ‘)m
CANVELADY I 0 CUFT tute
556,%°|
FORMA DE PAGO: EECNO | pyweno erecno BTOTA Sél.ool
TAETA OE GEDITO YOEBMO [ ormos R 0
' A
PROPIETARID " RECIBI CONFORME W < (. cO

\Z CARLOS GONZALO

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES,
INCLUSO PARA LLEVAR.

iPE NO

Qcultar establecimientos

mientos - 1 registro

NAPO / ARCHIDONA / HATUN ABIERTO
SUMAKU / VIA A LORETO S/N

s

i



@ nivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°002-DP

FECHA DE SOLICITUD: 11-08-2022

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO

AYUDANTE DE TOPOGRAFIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
COTUNDQ-ARCHIDONA DIRECCION DE GESTION DE PLANIFICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
1§ Sf-wr HAHO 05 -S1-202T 2 HeO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Se le dispone al Sr. MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO-AYUDANTE DE TOPOGRAFIA, se
traslade a realizar el levantamiento de informacién topografica y la georreferenciacion de los
datos en el proyecto Troncal Amazoénica-Papanco-Mushullacta-Lupino, parroquia Cotundo,
canton Archidona, a partir del dia 15 de agosto de 2022 y por una jornada de 22 dias.

SALIDA LLEGADA
ngﬁgg.ﬁa RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA -COTUNDO <-X-D2 430 |03 _07_2321,\% 4O
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Sr. Diego Medrano
AYUDANTE DE TOPOGRAFIA

rpl\a‘

- z '.
DIRECTORA DE PLANIE ON ENCARGADA.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

: MINISTRATNO

NOTA: Esta solicitud daheri_“i;’pfudﬂﬂtpm- su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumiplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

+ |- autorice.

«'De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
* _, autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
e 4.dias de cumplido el servicio institucional
Estad prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio; con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mé&xima Autoridad o su Delegada.

g R R

g ™

FECHS
Denice |

P e e —

. pRESUPUESTO
\ o 191091 208 0nn QX




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-10-2022
Hora: 9:11:12

Num. Ref. BCE.:18082516

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

|# Cta.: 1210010

# # T. [| Dee
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Refevsncial Cod Tdeit: Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
AUCATOMA 06-10-
BANCO CANDO
PICHINCHA C.A. 2100216759(1237.50 1161|[1804409157 THONATAN 2 17.324(%2 ACREDITADA
OSWALD o
COOP. AHORRO Y 2215%83% 06-10-
CREDITO TENA 31056|[237.50 1161{|1500649866 2 2022(|ACREDITADA
LTDA CRESTIAN 17:02:24
' OMAR o
COOP. AHORRO Y GREFA 06-10-
CREDITO TENA 30786|(237.50 1161](1500473440||AGUINDA JOSE Z 2022||ACREDITADA
LTDA. HUMBERTO 17:02:24
COOP. AHORRO Y
CREDITO MEDRANO 06-10-
PEQUENA 102864{237.50 1161{|1500614506|NOBOA DIEGO 2 2022||ACREDITADA
EMPRESA ROLANDO 17:02:24
PASTAZA
COOP. AHORRO Y MUNOZ CAZA 06-10-
CREDITO 29 DE 4501419839(|237.50 1161(/1500442403|(JULIO 2 2022[|ACREDITADA
OCTUBRE ALBERTO 17:27:45

X

I L} L L Ll LI 1l T r 1

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=18082516&fec_inicio=2022-10-06 00:00:00.0&fec_fin... 11/10/2022



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

COOP. DE

AHORRO Y gﬁ%&l\l o 06-10-

CREDITO 414010015297]|200.00 1161/[1500778004 2022 ACREDITADA
WILVER

POLICIA s 00:00:00

NACIONAL LTDA.
NIETO GOMEZ 06-10-

%I;TCI?ODEL 15691190||200.00 1161]|1500532336|BYRON 2022/ ACREDITADA
ROLANDO 00:00:00

BANCO DEL TAPUY ANDI Ce=10-

i 15588810(237.50 1161{1500226012 g ATBL 2022 ACREDITADA

00:00:00

COOP. AHORRO Y CEDENO 06-10-

CREDITO SAN 738589||237.50 1611308266061 [MONTESDEOCA 2022/ ACREDITADA

FRANCISCO RAMON IGNAC 17:02:24

Total: “ 2,062.50"Reg.:9 ]
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18082516&fec_inicio=2022-10-06 00:00:00.0&fec_fin... 11/10/2022



